
Netatmo lanserar ny avancerad inomhuskamera 

 

Den franska smarta hem-experten Netatmo utökar idag sitt säkerhetssortiment 
genom att lansera Inomhuskamera Advance, utformad för att skydda användarens 
hem samtidigt som den värnar integriteten. 

Inomhuskamera Advance har 130 grader synfält och erbjuder 2K HDR-kvalitetsbilder 
med 30 bilder per sekund, vilket ger tydliga och detaljerade bilder. Genom förbättrade 
algoritmer minskar den nya inomhuskameran antalet notiser till användaren, och 
varnar endast när det verkligen är nödvändigt. 

Ny funktion för ökad integritet 
Den nya inomhuskameran kommer med funktionen “Netatmo Smart Privacy”, vilket 
innebär att den är utrustad med en mekanisk sekretesslucka. Med hjälp av 
ansiktsigenkänning kan kameran automatiskt stänga slutaren när användaren kommer 
hem, så att hemmet inte längre filmas. Genom så kallad geofencing-teknik, ett vektyg 
som identifierar när ett område lämnas, upptäcker kameran när användaren lämnar 
hemmet och öppnar automatiskt luckan igen.  
 



Enkel installation  

 
 
Netatmos nya kamera kommer i två färger, svart och vit, och kan installeras på tre olika 
sätt: ståendes på en möbel, i taket eller på en vägg med hjälp av ett väggfäste. Tack vare 
den vridbara kulleden och betraktningsvinkeln på 130 grader möjliggörs dessutom 
optimal övervakning av varje rum.  

För att ge kameran maximal flexibilitet erbjuder varumärket dessutom två tillbehör: ett 
som möjliggör kabelanslutning och ett som garanterar perfekt integration i stället för ett 
eluttag. 

För att möta användarnas behov har högkvalitativa mikrofoner integrerats, vilket 
möjliggör kommunikation via kameran. Med strålformningsteknik filtreras omgivande 
ljud bort, medan två mikrofoner optimerar ljudet och eliminerar ekon. Högtalaren på 80 
dB säkerställer tydlig kommunikation på distans. 

 
 



Inomhuskamera Advance kan kopplas till Netatmo Smart Siren och utomhuskameror 
för att skapa ett heltäckande larmsystem. Dessutom samlar Home + Security-appen 
säkerhetsprodukter från Netatmo, Legrand och Bticino, inklusive kameror, larm, 
rökdetektorer och smarta lås – en komplett lösning för att skydda ditt hem. 

Om Netatmo   

Netatmo är ett ledande företag inom det smarta hemmet som utvecklar enkla och smarta lösningar för ett säkrare och bekvämare hem.  
Sedan starten 2012 har Netatmo antagit uppgiften att designa och marknadsföra produkter för vilka allt är:  

- 100 % inkluderat: inga abonnemangsavgifter eller extrakostnader. 

- 100 % säker: dina data är skyddade och användarens privatliv respekteras 

- 100 % utvecklingsbar: uppdateringar och funktioner regelbundet läggs till utan kostnad 

Netatmo erbjuder för närvarande 13 smarta produkter och tillbehör på marknaden för smarta hem. Dessa produkter är användbara och 

enkla att använda och underlättar vardagen samtidigt som de förbättrar välbefinnandet i hemmet.  
Förutom sitt huvudsakliga konsumentutbud samarbetar Netatmo även med nyckelaktörer inom byggbranschen genom programmet ”with 

Netatmo”. 
I november 2018 blev Netatmo en del av Legrand-koncernen, en global specialist inom elektrisk och digital byggnadsinfrastruktur. 
 

Netatmo, same home, just smarter. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


